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Teilnehmende Vereine:
Nr. Verein ID LSV/Nat. Pers. Ab.1 Ab.2 Summe

1. MTV 1862 e.V. Vorsfelde 0000 09 8 22 - - - 22 -
2. TV Jahn Wolfsburg 3996 09 47 94 6 86 7 180 13
3. VFB Fallersleben 0000 09 20 30 - 3 - 33 -
4. VfL Wolfsburg 4025 09 22 68 5 41 3 109 8

Gesamt: 97 214 11 130 10 344 21
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Kampfgericht:
Schiedsrichterin : Petra Scheller SC Bodenteich

Sprecherin : Ingrid Turowski TV Jahn Wolfsburg
Starterin : Gisela Oehm TV Jahn Wolfsburg

Schwimmrichterin : Bärbel Meyerhoff TV Jahn Wolfsburg

Zeitnehmerobmann : Dietmar Zurmühlen TV Jahn Wolfsburg
Zeitnehmer  1 : Sylvia Hoya Mundt VFL Wolfsburg
Zeitnehmer  2 : Timo Orlovius VFB Fallersleben

Zeitnehmerin  3 : Angelika Dettmer VFL Wolfsburg
Zeitnehmerin  4 : Beate Bergmann TV Jahn Wolfsburg

Zeitnehmer  5 : Michael Hanke VFL Wolfsburg
Reserve-ZN : Zeitnehmerobmann VFL Wolfsburg

Zielrichterobfrau : Petra Hanke VFL Wolfsburg
Zielrichter  1 : Kai Orlovius VFB Fallersleben

Zielrichterin  2 : Conny Krüger TV Jahn Wolfsburg

Wenderichterobmann : Jörg Rosemann TV Jahn Wolfsburg
Wenderichterin 1/2 : Anja Vaz VFL Wolfsburg
Wenderichterin 3/4 : Chantal Martin TV Jahn Wolfsburg

Auswerterin : Birgit Quednau TV Jahn Wolfsburg
Protokoll : Rolf Quednau SSW

Protokollführerin : Birgit Quednau TV Jahn Wolfsburg
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 05.03.2006 Zeitmessung: elektronisch
Einlaß: 09:00 Uhr Bahnen: 5 * 50 m

Einschwimmen: 09:00 Uhr Wassertiefe: 1,80 m
Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr Wassertemperatur: 27 °C

Wettkampfbeginn: 10:00 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: BadeLand Wolfsburg, Wolfsburg

Wettkampffolge:
Wk 1: 50 m Freistil weiblich
Wk 2: 50 m Freistil männlich
Wk 3: 50 m Freistil weiblich
Wk 4: 50 m Freistil männlich
Wk 5: 50 m Brust weiblich
Wk 6: 50 m Brust männlich
Wk 7: 50 m Rücken weiblich
Wk 8: 50 m Rücken männlich
Wk 9: 50 m Rücken weiblich
Wk 10: 50 m Rücken männlich
Wk 11: 50 m Schmetterling weiblich
Wk 12: 50 m Schmetterling männlich
Wk 13: 200 m Brust weiblich
Wk 14: 200 m Brust männlich
Wk 15: 4*50 m Freistil weiblich
Wk 16: 4*50 m Freistil männlich

Wettkampf 1: 50 m Freistil weiblich
Jahrgang 1997

   1. Johanna Ebeling 97 VfL Wolfsburg  0:43,03 176
   2. Maxi Tschachschal 97 TV Jahn Wolfsburg  0:49,95 112
   3. Jasmin Schubert 97 VFB Fallersleben  1:00,85 62

Nicht angetreten:
Jasmin Ahmed 97 VFB Fallersleben

Jahrgang 1998
Nicht angetreten:
Julia Biegler 98 VFB Fallersleben

Wettkampf 2: 50 m Freistil männlich
Jahrgang 1997

   1. Benedikt Rudert 97 VFB Fallersleben  0:57,46 53
   2. Sebastian Leipelt 97 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  1:01,88 42
   3. Christof Siemer 97 VFB Fallersleben  1:03,03 40
   4. Mattia Virgilio 97 VFB Fallersleben  1:12,53 26
   5. Marvin Bollin 97 VFB Fallersleben  1:20,07 19

Wettkampf 3: 50 m Freistil weiblich
Offene Wertung

   1. Nadine Bruns 83 TV Jahn Wolfsburg  0:29,76 533 3
   2. Philine Koch 87 VfL Wolfsburg  0:30,97 472 2
   3. Julia Rieß 89 TV Jahn Wolfsburg  0:31,37 455 1
   4. Chantal Vaz 94 VfL Wolfsburg  0:31,56 446
   5. Wiebke Seufert 89 TV Jahn Wolfsburg  0:32,19 421
   6. Annika Kosak 91 TV Jahn Wolfsburg  0:32,55 407
   7. Katharina Bergmann 93 TV Jahn Wolfsburg  0:32,65 403
   8. Sabrina do Cabo 92 TV Jahn Wolfsburg  0:32,95 392
   9. Nadine Strobel 90 VFB Fallersleben  0:32,97 392

  10. Katharina Krüger 91 TV Jahn Wolfsburg  0:33,07 388
  11. Isabel Farny 88 TV Jahn Wolfsburg  0:33,68 367
  12. Sina Golkowski 94 VfL Wolfsburg  0:37,27 271
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Wettkampf 3: 50 m Freistil weiblich
Offene Wertung

  13. Maren Mummel 86 VFB Fallersleben  0:37,75 261
  13. Maxi Gehrt 94 TV Jahn Wolfsburg  0:37,75 261
  15. Thalia Meier 95 VfL Wolfsburg  0:39,66 225
  16. Theresa Ebeling 95 VfL Wolfsburg  0:40,87 205
  17. Britt Gertig 96 TV Jahn Wolfsburg  0:42,80 179
  18. Sina Wolf 95 VfL Wolfsburg  0:43,29 173
  19. Marni Hanke 96 VfL Wolfsburg  0:43,83 166
  20. Alexandra Schindler 91 TV Jahn Wolfsburg  0:45,42 149
  21. Stephanie Asmus 95 VfL Wolfsburg  0:46,02 144
  22. Janka Mielke 95 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:50,72 107
  23. Kim Giese 94 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:54,80 85
  24. Katharina Erdmann 94 VFB Fallersleben  1:01,66 59
  25. Elena Kalbitzer 95 TV Jahn Wolfsburg  1:18,47 29

Jahrgänge 1986 und älter
   1. Nadine Bruns 83 TV Jahn Wolfsburg  0:29,76 3
   2. Maren Mummel 86 VFB Fallersleben  0:37,75 2

Jahrgänge 1987 und 1988
   1. Philine Koch 87 VfL Wolfsburg  0:30,97 3
   2. Isabel Farny 88 TV Jahn Wolfsburg  0:33,68 2

Jahrgang 1989
   1. Julia Rieß 89 TV Jahn Wolfsburg  0:31,37 3
   2. Wiebke Seufert 89 TV Jahn Wolfsburg  0:32,19 2

Jahrgang 1990
   1. Nadine Strobel 90 VFB Fallersleben  0:32,97 3

Jahrgang 1991
   1. Annika Kosak 91 TV Jahn Wolfsburg  0:32,55 3
   2. Katharina Krüger 91 TV Jahn Wolfsburg  0:33,07 2
   3. Alexandra Schindler 91 TV Jahn Wolfsburg  0:45,42 1

Jahrgang 1992
   1. Sabrina do Cabo 92 TV Jahn Wolfsburg  0:32,95 3

Jahrgang 1993
   1. Katharina Bergmann 93 TV Jahn Wolfsburg  0:32,65 3

Jahrgang 1994
   1. Chantal Vaz 94 VfL Wolfsburg  0:31,56 3
   2. Sina Golkowski 94 VfL Wolfsburg  0:37,27 2
   3. Maxi Gehrt 94 TV Jahn Wolfsburg  0:37,75 1
   4. Kim Giese 94 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:54,80
   5. Katharina Erdmann 94 VFB Fallersleben  1:01,66

Jahrgang 1995
   1. Thalia Meier 95 VfL Wolfsburg  0:39,66 3
   2. Theresa Ebeling 95 VfL Wolfsburg  0:40,87 2
   3. Sina Wolf 95 VfL Wolfsburg  0:43,29 1
   4. Stephanie Asmus 95 VfL Wolfsburg  0:46,02
   5. Janka Mielke 95 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:50,72
   6. Elena Kalbitzer 95 TV Jahn Wolfsburg  1:18,47

Jahrgang 1996
   1. Britt Gertig 96 TV Jahn Wolfsburg  0:42,80 3
   2. Marni Hanke 96 VfL Wolfsburg  0:43,83 2
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Wettkampf 4: 50 m Freistil männlich
Offene Wertung

   1. Nicolas Kaminsky 84 VfL Wolfsburg  0:25,13 638 3
   2. Andre Kolbe 86 VfL Wolfsburg  0:25,61 603 2
   3. Moritz Koal 89 TV Jahn Wolfsburg  0:26,36 553 1
   4. Thomas Turowski 87 TV Jahn Wolfsburg  0:27,34 495
   5. Pascal Oehm 89 TV Jahn Wolfsburg  0:27,46 489
   6. Nils Broistedt 87 TV Jahn Wolfsburg  0:27,85 469
   7. Fabian Hoya 88 VfL Wolfsburg  0:28,27 448
   8. Lars Salge 91 TV Jahn Wolfsburg  0:28,44 440
   9. David Kalbitzer 91 TV Jahn Wolfsburg  0:29,29 403

  10. Matti Salge 88 TV Jahn Wolfsburg  0:29,42 397
  11. Armen Carstensen 90 VfL Wolfsburg  0:29,46 396
  12. Alexander Krauß 73 VfL Wolfsburg  0:29,49 395
  13. André Oehm 85 TV Jahn Wolfsburg  0:29,50 394
  14. Stefan Rother 92 VfL Wolfsburg  0:30,29 364
  15. Michael Dopichaj 90 TV Jahn Wolfsburg  0:30,36 362
  16. Matthias Marzok 90 VfL Wolfsburg  0:31,03 339
  17. Axel Turowski 53 TV Jahn Wolfsburg  0:31,32 329
  18. Ole Wirth 92 TV Jahn Wolfsburg  0:31,40 327
  19. Norman Dettmer 93 VfL Wolfsburg  0:31,58 321
  20. Sven Röhl 88 TV Jahn Wolfsburg  0:31,94 311
  21. Jan Weiß 92 VfL Wolfsburg  0:32,00 309
  22. Julian Lucht 94 VfL Wolfsburg  0:32,15 304
  22. Hartmut Orlovius 54 VFB Fallersleben  0:32,15 304
  24. Florian Natusch 93 TV Jahn Wolfsburg  0:34,43 248
  25. Maximilian Weber 95 VfL Wolfsburg  0:34,84 239
  26. Ruben Reck 96 TV Jahn Wolfsburg  0:37,57 191
  27. Kai Bruns 92 TV Jahn Wolfsburg  0:38,41 178
  28. Nils Zurmühlen 91 TV Jahn Wolfsburg  0:38,64 175
  29. Lars Heyen 96 VFB Fallersleben  0:45,14 110
  30. Alexander Simon 96 TV Jahn Wolfsburg  0:45,86 105
  31. Sebastian Rauhut 93 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:46,52 100
  32. Christian Harbs 96 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:47,24 96
  33. Florian Leipelt 95 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:48,20 90
  34. Marcel Biegler 93 VFB Fallersleben  0:49,79 82
  35. Timon Schönfeld 94 VFB Fallersleben  0:49,86 81

Disqualifikation:
Cristian Smolarczyk 95 MTV 1862 e.V. Vorsfelde
Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:20 Uhr

Nicht angetreten:
Guiseppe Campisi 89 VFB Fallersleben

Jahrgänge 1986 und älter
   1. Nicolas Kaminsky 84 VfL Wolfsburg  0:25,13 3
   2. Andre Kolbe 86 VfL Wolfsburg  0:25,61 2
   3. Alexander Krauß 73 VfL Wolfsburg  0:29,49 1
   4. André Oehm 85 TV Jahn Wolfsburg  0:29,50
   5. Axel Turowski 53 TV Jahn Wolfsburg  0:31,32
   6. Hartmut Orlovius 54 VFB Fallersleben  0:32,15

Jahrgänge 1987 und 1988
   1. Thomas Turowski 87 TV Jahn Wolfsburg  0:27,34 3
   2. Nils Broistedt 87 TV Jahn Wolfsburg  0:27,85 2
   3. Fabian Hoya 88 VfL Wolfsburg  0:28,27 1
   4. Matti Salge 88 TV Jahn Wolfsburg  0:29,42
   5. Sven Röhl 88 TV Jahn Wolfsburg  0:31,94
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Wettkampf 4: 50 m Freistil männlich
Jahrgang 1989

   1. Moritz Koal 89 TV Jahn Wolfsburg  0:26,36 3
   2. Pascal Oehm 89 TV Jahn Wolfsburg  0:27,46 2

Jahrgang 1990
   1. Armen Carstensen 90 VfL Wolfsburg  0:29,46 3
   2. Michael Dopichaj 90 TV Jahn Wolfsburg  0:30,36 2
   3. Matthias Marzok 90 VfL Wolfsburg  0:31,03 1

Jahrgang 1991
   1. Lars Salge 91 TV Jahn Wolfsburg  0:28,44 3
   2. David Kalbitzer 91 TV Jahn Wolfsburg  0:29,29 2
   3. Nils Zurmühlen 91 TV Jahn Wolfsburg  0:38,64 1

Jahrgang 1992
   1. Stefan Rother 92 VfL Wolfsburg  0:30,29 3
   2. Ole Wirth 92 TV Jahn Wolfsburg  0:31,40 2
   3. Jan Weiß 92 VfL Wolfsburg  0:32,00 1
   4. Kai Bruns 92 TV Jahn Wolfsburg  0:38,41

Jahrgang 1993
   1. Norman Dettmer 93 VfL Wolfsburg  0:31,58 3
   2. Florian Natusch 93 TV Jahn Wolfsburg  0:34,43 2
   3. Sebastian Rauhut 93 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:46,52 1
   4. Marcel Biegler 93 VFB Fallersleben  0:49,79

Jahrgang 1994
   1. Julian Lucht 94 VfL Wolfsburg  0:32,15 3
   2. Timon Schönfeld 94 VFB Fallersleben  0:49,86 2

Jahrgang 1995
   1. Maximilian Weber 95 VfL Wolfsburg  0:34,84 3
   2. Florian Leipelt 95 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:48,20 2

Jahrgang 1996
   1. Ruben Reck 96 TV Jahn Wolfsburg  0:37,57 3
   2. Lars Heyen 96 VFB Fallersleben  0:45,14 2
   3. Alexander Simon 96 TV Jahn Wolfsburg  0:45,86 1
   4. Christian Harbs 96 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:47,24

Wettkampf 5: 50 m Brust weiblich
Offene Wertung

   1. Melanie Meyerhoff 89 TV Jahn Wolfsburg  0:38,46 502 3
   2. Philine Koch 87 VfL Wolfsburg  0:38,87 486 2
   3. Chantal Vaz 94 VfL Wolfsburg  0:40,60 426 1
   4. Katharina Krüger 91 TV Jahn Wolfsburg  0:41,78 391
   5. Lisa-Marie Engel 93 TV Jahn Wolfsburg  0:42,11 382
   6. Sabrina do Cabo 92 TV Jahn Wolfsburg  0:42,28 377
   7. Julia Rieß 89 TV Jahn Wolfsburg  0:42,73 366
   8. Svenja Zurmühlen 94 TV Jahn Wolfsburg  0:44,98 313
   9. Nadine Strobel 90 VFB Fallersleben  0:45,34 306

  10. Thalia Meier 95 VfL Wolfsburg  0:46,65 281
  11. Alina Beyer 96 TV Jahn Wolfsburg  0:47,96 258
  12. Katharina Erdmann 94 VFB Fallersleben  0:49,37 237
  13. Katharina Trute 96 TV Jahn Wolfsburg  0:49,42 236
  14. Marni Hanke 96 VfL Wolfsburg  0:49,75 232
  15. Stephanie Asmus 95 VfL Wolfsburg  0:51,28 211
  16. Alexandra Schindler 91 TV Jahn Wolfsburg  0:51,55 208
  17. Sina Golkowski 94 VfL Wolfsburg  0:53,99 181
  18. Sina Wolf 95 VfL Wolfsburg  0:54,77 173
  19. Marla Dähne 96 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:55,10 170
  20. Theresa Ebeling 95 VfL Wolfsburg  0:56,35 159
  21. Mariella Dähne 95 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:57,05 153
  22. Janka Mielke 95 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:57,17 152
  23. Kim Giese 94 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:57,62 149
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Wettkampf 5: 50 m Brust weiblich
Offene Wertung

  24. Elena Kalbitzer 95 TV Jahn Wolfsburg  1:07,85 91
  25. Chiara Pisasale 96 VFB Fallersleben  1:17,48 61

Jahrgänge 1987 und 1988
   1. Philine Koch 87 VfL Wolfsburg  0:38,87 3

Jahrgang 1989
   1. Melanie Meyerhoff 89 TV Jahn Wolfsburg  0:38,46 3
   2. Julia Rieß 89 TV Jahn Wolfsburg  0:42,73 2

Jahrgang 1990
   1. Nadine Strobel 90 VFB Fallersleben  0:45,34 3

Jahrgang 1991
   1. Katharina Krüger 91 TV Jahn Wolfsburg  0:41,78 3
   2. Alexandra Schindler 91 TV Jahn Wolfsburg  0:51,55 2

Jahrgang 1992
   1. Sabrina do Cabo 92 TV Jahn Wolfsburg  0:42,28 3

Jahrgang 1993
   1. Lisa-Marie Engel 93 TV Jahn Wolfsburg  0:42,11 3

Jahrgang 1994
   1. Chantal Vaz 94 VfL Wolfsburg  0:40,60 3
   2. Svenja Zurmühlen 94 TV Jahn Wolfsburg  0:44,98 2
   3. Katharina Erdmann 94 VFB Fallersleben  0:49,37 1
   4. Sina Golkowski 94 VfL Wolfsburg  0:53,99
   5. Kim Giese 94 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:57,62

Jahrgang 1995
   1. Thalia Meier 95 VfL Wolfsburg  0:46,65 3
   2. Stephanie Asmus 95 VfL Wolfsburg  0:51,28 2
   3. Sina Wolf 95 VfL Wolfsburg  0:54,77 1
   4. Theresa Ebeling 95 VfL Wolfsburg  0:56,35
   5. Mariella Dähne 95 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:57,05
   6. Janka Mielke 95 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:57,17
   7. Elena Kalbitzer 95 TV Jahn Wolfsburg  1:07,85

Jahrgang 1996
   1. Alina Beyer 96 TV Jahn Wolfsburg  0:47,96 3
   2. Katharina Trute 96 TV Jahn Wolfsburg  0:49,42 2
   3. Marni Hanke 96 VfL Wolfsburg  0:49,75 1
   4. Marla Dähne 96 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:55,10
   5. Chiara Pisasale 96 VFB Fallersleben  1:17,48

Wettkampf 6: 50 m Brust männlich
Offene Wertung

   1. Thomas Turowski 87 TV Jahn Wolfsburg  0:32,68 575 3
   2. Fabian Hoya 88 VfL Wolfsburg  0:34,63 483 2
   3. Philip Quednau 91 TV Jahn Wolfsburg  0:35,88 434 1
   4. Matti Salge 88 TV Jahn Wolfsburg  0:38,22 359
   5. Stefan Rother 92 VfL Wolfsburg  0:39,06 336
   5. Marcus Karpstein 68 TV Jahn Wolfsburg  0:39,06 336
   7. Armen Carstensen 90 VfL Wolfsburg  0:40,31 306
   8. Matthias Marzok 90 VfL Wolfsburg  0:40,47 302
   9. Norman Dettmer 93 VfL Wolfsburg  0:40,58 300

  10. Roderick Rosemann 92 TV Jahn Wolfsburg  0:41,33 284
  11. Ole Wirth 92 TV Jahn Wolfsburg  0:42,13 268
  12. Julian Lucht 94 VfL Wolfsburg  0:44,96 220
  13. Jan Weiß 92 VfL Wolfsburg  0:45,14 218
  14. Raphael Bergmann 94 TV Jahn Wolfsburg  0:45,31 215
  15. Oliver Recklebe 96 TV Jahn Wolfsburg  0:46,46 200
  16. Bennet Illing 95 TV Jahn Wolfsburg  0:47,67 185
  17. Maximilian Weber 95 VfL Wolfsburg  0:48,82 172
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Wettkampf 6: 50 m Brust männlich
Offene Wertung

  18. Cristian Smolarczyk 95 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:49,97 160
  19. Sebastian Rauhut 93 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:51,05 150
  20. Florian Leipelt 95 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:51,48 147
  21. Christian Harbs 96 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  1:03,76 77
  22. Oliver Spandel 96 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  1:05,25 72
  23. Marcel Biegler 93 VFB Fallersleben  1:09,22 60
  24. Nils Marschall 95 VFB Fallersleben  1:18,25 41

Nicht angetreten:
Guiseppe Campisi 89 VFB Fallersleben

Jahrgänge 1986 und älter
   1. Marcus Karpstein 68 TV Jahn Wolfsburg  0:39,06 3

Jahrgänge 1987 und 1988
   1. Thomas Turowski 87 TV Jahn Wolfsburg  0:32,68 3
   2. Fabian Hoya 88 VfL Wolfsburg  0:34,63 2
   3. Matti Salge 88 TV Jahn Wolfsburg  0:38,22 1

Jahrgang 1990
   1. Armen Carstensen 90 VfL Wolfsburg  0:40,31 3
   2. Matthias Marzok 90 VfL Wolfsburg  0:40,47 2

Jahrgang 1991
   1. Philip Quednau 91 TV Jahn Wolfsburg  0:35,88 3

Jahrgang 1992
   1. Stefan Rother 92 VfL Wolfsburg  0:39,06 3
   2. Roderick Rosemann 92 TV Jahn Wolfsburg  0:41,33 2
   3. Ole Wirth 92 TV Jahn Wolfsburg  0:42,13 1
   4. Jan Weiß 92 VfL Wolfsburg  0:45,14

Jahrgang 1993
   1. Norman Dettmer 93 VfL Wolfsburg  0:40,58 3
   2. Sebastian Rauhut 93 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:51,05 2
   3. Marcel Biegler 93 VFB Fallersleben  1:09,22 1

Jahrgang 1994
   1. Julian Lucht 94 VfL Wolfsburg  0:44,96 3
   2. Raphael Bergmann 94 TV Jahn Wolfsburg  0:45,31 2

Jahrgang 1995
   1. Bennet Illing 95 TV Jahn Wolfsburg  0:47,67 3
   2. Maximilian Weber 95 VfL Wolfsburg  0:48,82 2
   3. Cristian Smolarczyk 95 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:49,97 1
   4. Florian Leipelt 95 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:51,48
   5. Nils Marschall 95 VFB Fallersleben  1:18,25

Jahrgang 1996
   1. Oliver Recklebe 96 TV Jahn Wolfsburg  0:46,46 3
   2. Christian Harbs 96 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  1:03,76 2
   3. Oliver Spandel 96 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  1:05,25 1

Wettkampf 7: 50 m Rücken weiblich
Jahrgang 1997

   1. Maxi Tschachschal 97 TV Jahn Wolfsburg  0:53,26 149
   2. Johanna Ebeling 97 VfL Wolfsburg  0:53,96 143
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Wettkampf 8: 50 m Rücken männlich
Jahrgang 1997

   1. Maximilian Erdmann 97 VFB Fallersleben  1:04,09 57
   2. Sebastian Leipelt 97 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  1:06,57 51
   3. Benedikt Rudert 97 VFB Fallersleben  1:08,30 47
   4. Mattia Virgilio 97 VFB Fallersleben  1:09,26 45

Wettkampf 9: 50 m Rücken weiblich
Offene Wertung

   1. Hanna Röhrig 92 TV Jahn Wolfsburg  0:36,19 475 3
   2. Chantal Vaz 94 VfL Wolfsburg  0:36,99 445 2
   3. Christin Wahnschaffe 93 TV Jahn Wolfsburg  0:38,91 382 1
   4. Kira Bercht 92 TV Jahn Wolfsburg  0:39,14 376
   5. Maxi Gehrt 94 TV Jahn Wolfsburg  0:43,70 270
   6. Sina Golkowski 94 VfL Wolfsburg  0:44,25 260
   7. Thalia Meier 95 VfL Wolfsburg  0:47,72 207
   8. Britt Gertig 96 TV Jahn Wolfsburg  0:49,97 180
   9. Mariella Dähne 95 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:52,06 159

  10. Sina Wolf 95 VfL Wolfsburg  0:52,38 156
  11. Theresa Ebeling 95 VfL Wolfsburg  0:53,37 148
  12. Alexandra Schindler 91 TV Jahn Wolfsburg  0:53,42 147
  13. Marni Hanke 96 VfL Wolfsburg  0:53,60 146
  14. Marla Dähne 96 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:54,92 136
  15. Janka Mielke 95 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:55,09 134
  16. Stephanie Asmus 95 VfL Wolfsburg  0:55,33 133
  17. Kim Giese 94 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:55,35 132
  18. Sara Bollin 96 VFB Fallersleben  0:58,27 113
  19. Elena Kalbitzer 95 TV Jahn Wolfsburg  1:08,34 70

Jahrgang 1991
   1. Alexandra Schindler 91 TV Jahn Wolfsburg  0:53,42 3

Jahrgang 1992
   1. Hanna Röhrig 92 TV Jahn Wolfsburg  0:36,19 3
   2. Kira Bercht 92 TV Jahn Wolfsburg  0:39,14 2

Jahrgang 1993
   1. Christin Wahnschaffe 93 TV Jahn Wolfsburg  0:38,91 3

Jahrgang 1994
   1. Chantal Vaz 94 VfL Wolfsburg  0:36,99 3
   2. Maxi Gehrt 94 TV Jahn Wolfsburg  0:43,70 2
   3. Sina Golkowski 94 VfL Wolfsburg  0:44,25 1
   4. Kim Giese 94 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:55,35

Jahrgang 1995
   1. Thalia Meier 95 VfL Wolfsburg  0:47,72 3
   2. Mariella Dähne 95 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:52,06 2
   3. Sina Wolf 95 VfL Wolfsburg  0:52,38 1
   4. Theresa Ebeling 95 VfL Wolfsburg  0:53,37
   5. Janka Mielke 95 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:55,09
   6. Stephanie Asmus 95 VfL Wolfsburg  0:55,33
   7. Elena Kalbitzer 95 TV Jahn Wolfsburg  1:08,34

Jahrgang 1996
   1. Britt Gertig 96 TV Jahn Wolfsburg  0:49,97 3
   2. Marni Hanke 96 VfL Wolfsburg  0:53,60 2
   3. Marla Dähne 96 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:54,92 1
   4. Sara Bollin 96 VFB Fallersleben  0:58,27
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Wettkampf 10: 50 m Rücken männlich
Offene Wertung

   1. Carlo Kaminsky 85 VfL Wolfsburg  0:30,36 545 3
   2. Moritz Koal 89 TV Jahn Wolfsburg  0:33,56 403 2
   3. Lars Salge 91 TV Jahn Wolfsburg  0:33,83 393 1
   4. Stefan Rother 92 VfL Wolfsburg  0:36,19 321
   5. Norman Dettmer 93 VfL Wolfsburg  0:37,46 290
   6. Armen Carstensen 90 VfL Wolfsburg  0:37,71 284
   7. Michael Dopichaj 90 TV Jahn Wolfsburg  0:38,06 276
   8. Julian Lucht 94 VfL Wolfsburg  0:39,15 254
   9. Florian Natusch 93 TV Jahn Wolfsburg  0:39,83 241

  10. Axel Turowski 53 TV Jahn Wolfsburg  0:40,45 230
  11. Jan Weiß 92 VfL Wolfsburg  0:41,74 209
  12. Raphael Bergmann 94 TV Jahn Wolfsburg  0:42,83 194
  13. Maximilian Weber 95 VfL Wolfsburg  0:44,01 178
  14. Fabian Natusch 96 TV Jahn Wolfsburg  0:45,84 158
  15. Lars Heyen 96 VFB Fallersleben  0:49,81 123
  16. Marcel Biegler 93 VFB Fallersleben  0:51,12 114
  17. Florian Leipelt 95 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:52,72 104
  18. Sebastian Rauhut 93 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:52,75 103
  19. Timon Schönfeld 94 VFB Fallersleben  0:53,86 97
  20. Cristian Smolarczyk 95 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:54,63 93
  21. Christian Harbs 96 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:55,80 87
  22. Oliver Spandel 96 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:56,69 83

Nicht angetreten:
Innat Ahmed 94 VFB Fallersleben

Jahrgänge 1986 und älter
   1. Carlo Kaminsky 85 VfL Wolfsburg  0:30,36 3
   2. Axel Turowski 53 TV Jahn Wolfsburg  0:40,45 2

Jahrgang 1989
   1. Moritz Koal 89 TV Jahn Wolfsburg  0:33,56 3

Jahrgang 1990
   1. Armen Carstensen 90 VfL Wolfsburg  0:37,71 3
   2. Michael Dopichaj 90 TV Jahn Wolfsburg  0:38,06 2

Jahrgang 1991
   1. Lars Salge 91 TV Jahn Wolfsburg  0:33,83 3

Jahrgang 1992
   1. Stefan Rother 92 VfL Wolfsburg  0:36,19 3
   2. Jan Weiß 92 VfL Wolfsburg  0:41,74 2

Jahrgang 1993
   1. Norman Dettmer 93 VfL Wolfsburg  0:37,46 3
   2. Florian Natusch 93 TV Jahn Wolfsburg  0:39,83 2
   3. Marcel Biegler 93 VFB Fallersleben  0:51,12 1
   4. Sebastian Rauhut 93 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:52,75

Jahrgang 1994
   1. Julian Lucht 94 VfL Wolfsburg  0:39,15 3
   2. Raphael Bergmann 94 TV Jahn Wolfsburg  0:42,83 2
   3. Timon Schönfeld 94 VFB Fallersleben  0:53,86 1

Jahrgang 1995
   1. Maximilian Weber 95 VfL Wolfsburg  0:44,01 3
   2. Florian Leipelt 95 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:52,72 2
   3. Cristian Smolarczyk 95 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:54,63 1

Jahrgang 1996
   1. Fabian Natusch 96 TV Jahn Wolfsburg  0:45,84 3
   2. Lars Heyen 96 VFB Fallersleben  0:49,81 2
   3. Christian Harbs 96 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:55,80 1
   4. Oliver Spandel 96 MTV 1862 e.V. Vorsfelde  0:56,69
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Wettkampf 11: 50 m Schmetterling weiblich
Offene Wertung

   1. Nadine Bruns 83 TV Jahn Wolfsburg  0:30,14 610 3
   2. Hanna Röhrig 92 TV Jahn Wolfsburg  0:35,26 381 2
   3. Wiebke Seufert 89 TV Jahn Wolfsburg  0:38,33 296 1
   4. Chantal Vaz 94 VfL Wolfsburg  0:38,38 295
   5. Lisa-Marie Engel 93 TV Jahn Wolfsburg  0:39,00 281
   6. Julia Rieß 89 TV Jahn Wolfsburg  0:39,40 273
   7. Kristin Röhl 91 TV Jahn Wolfsburg  0:39,96 262
   8. Nadine Strobel 90 VFB Fallersleben  0:40,74 247
   9. Sina Golkowski 94 VfL Wolfsburg  0:45,81 173

  10. Maxi Gehrt 94 TV Jahn Wolfsburg  0:47,33 157
  11. Thalia Meier 95 VfL Wolfsburg  0:54,40 103
  12. Stephanie Asmus 95 VfL Wolfsburg  0:55,49 97
  13. Marni Hanke 96 VfL Wolfsburg  0:56,99 90
  14. Theresa Ebeling 95 VfL Wolfsburg  0:57,85 86
  15. Sina Wolf 95 VfL Wolfsburg  0:58,26 84

Jahrgänge 1986 und älter
   1. Nadine Bruns 83 TV Jahn Wolfsburg  0:30,14 3

Jahrgang 1989
   1. Wiebke Seufert 89 TV Jahn Wolfsburg  0:38,33 3
   2. Julia Rieß 89 TV Jahn Wolfsburg  0:39,40 2

Jahrgang 1990
   1. Nadine Strobel 90 VFB Fallersleben  0:40,74 3

Jahrgang 1991
   1. Kristin Röhl 91 TV Jahn Wolfsburg  0:39,96 3

Jahrgang 1992
   1. Hanna Röhrig 92 TV Jahn Wolfsburg  0:35,26 3

Jahrgang 1993
   1. Lisa-Marie Engel 93 TV Jahn Wolfsburg  0:39,00 3

Jahrgang 1994
   1. Chantal Vaz 94 VfL Wolfsburg  0:38,38 3
   2. Sina Golkowski 94 VfL Wolfsburg  0:45,81 2
   3. Maxi Gehrt 94 TV Jahn Wolfsburg  0:47,33 1

Jahrgang 1995
   1. Thalia Meier 95 VfL Wolfsburg  0:54,40 3
   2. Stephanie Asmus 95 VfL Wolfsburg  0:55,49 2
   3. Theresa Ebeling 95 VfL Wolfsburg  0:57,85 1
   4. Sina Wolf 95 VfL Wolfsburg  0:58,26

Jahrgang 1996
   1. Marni Hanke 96 VfL Wolfsburg  0:56,99 3

Wettkampf 12: 50 m Schmetterling männlich
Offene Wertung

   1. Nicolas Kaminsky 84 VfL Wolfsburg  0:26,51 678 3
   2. Dennis Bauch 80 TV Jahn Wolfsburg  0:28,53 544 2
   3. Moritz Koal 89 TV Jahn Wolfsburg  0:29,77 479 1
   4. Alexander Krauß 73 VfL Wolfsburg  0:31,00 424
   5. Nils Broistedt 87 TV Jahn Wolfsburg  0:31,75 395
   6. Fabian Hoya 88 VfL Wolfsburg  0:31,98 386
   7. David Kalbitzer 91 TV Jahn Wolfsburg  0:34,05 320
   8. Stefan Rother 92 VfL Wolfsburg  0:34,77 300
   9. Jan Weiß 92 VfL Wolfsburg  0:36,43 261

  10. Armen Carstensen 90 VfL Wolfsburg  0:37,12 247
  11. Matthias Marzok 90 VfL Wolfsburg  0:37,32 243
  12. Julian Lucht 94 VfL Wolfsburg  0:39,89 199
  13. Maximilian Weber 95 VfL Wolfsburg  0:41,31 179
  14. Paul Krüger 95 TV Jahn Wolfsburg  0:44,30 145
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Wettkampf 12: 50 m Schmetterling männlich
Jahrgänge 1986 und älter

   1. Nicolas Kaminsky 84 VfL Wolfsburg  0:26,51 3
   2. Dennis Bauch 80 TV Jahn Wolfsburg  0:28,53 2
   3. Alexander Krauß 73 VfL Wolfsburg  0:31,00 1

Jahrgänge 1987 und 1988
   1. Nils Broistedt 87 TV Jahn Wolfsburg  0:31,75 3
   2. Fabian Hoya 88 VfL Wolfsburg  0:31,98 2

Jahrgang 1989
   1. Moritz Koal 89 TV Jahn Wolfsburg  0:29,77 3

Jahrgang 1990
   1. Armen Carstensen 90 VfL Wolfsburg  0:37,12 3
   2. Matthias Marzok 90 VfL Wolfsburg  0:37,32 2

Jahrgang 1991
   1. David Kalbitzer 91 TV Jahn Wolfsburg  0:34,05 3

Jahrgang 1992
   1. Stefan Rother 92 VfL Wolfsburg  0:34,77 3
   2. Jan Weiß 92 VfL Wolfsburg  0:36,43 2

Jahrgang 1994
   1. Julian Lucht 94 VfL Wolfsburg  0:39,89 3

Jahrgang 1995
   1. Maximilian Weber 95 VfL Wolfsburg  0:41,31 3
   2. Paul Krüger 95 TV Jahn Wolfsburg  0:44,30 2

Wettkampf 13: 200 m Brust weiblich
   1. Melanie Meyerhoff 89 TV Jahn Wolfsburg  2:58,86 505 3

 1:26,87 (1:26,87)  2:58,86 (1:31,99)
   2. Katharina Krüger 91 TV Jahn Wolfsburg  3:16,95 378 2

 1:35,74 (1:35,74)  3:16,95 (1:41,21)
   3. Katharina Bergmann 93 TV Jahn Wolfsburg  3:20,02 361 1

 1:38,51 (1:38,51)  3:20,02 (1:41,51)
   4. Kira Bercht 92 TV Jahn Wolfsburg  3:21,27 354

 1:37,64 (1:37,64)  3:21,27 (1:43,63)
   5. Christin Wahnschaffe 93 TV Jahn Wolfsburg  3:24,86 336

 1:40,92 (1:40,92)  3:24,86 (1:43,94)
   6. Kristin Röhl 91 TV Jahn Wolfsburg  3:36,45 284

 1:44,00 (1:44,00)  3:36,45 (1:52,45)
   7. Svenja Zurmühlen 94 TV Jahn Wolfsburg  3:41,36 266

 1:47,86 (1:47,86)  3:41,36 (1:53,50)
   8. Alina Beyer 96 TV Jahn Wolfsburg  3:48,29 242

 1:51,84 (1:51,84)  3:48,29 (1:56,45)
   9. Katharina Trute 96 TV Jahn Wolfsburg  4:01,48 205

 1:58,54 (1:58,54)  4:01,48 (2:02,94)

Wettkampf 14: 200 m Brust männlich
   1. Fabian Hoya 88 VfL Wolfsburg  2:51,40 426 3

 1:21,86 (1:21,86)  2:51,40 (1:29,54)
   2. Sven Röhl 88 TV Jahn Wolfsburg  2:58,79 375 2

 1:24,05 (1:24,05)  2:58,79 (1:34,74)
   3. Philip Quednau 91 TV Jahn Wolfsburg  3:02,68 352 1

 1:28,21 (1:28,21)  3:02,68 (1:34,47)
   4. Roderick Rosemann 92 TV Jahn Wolfsburg  3:25,49 247

 1:40,59 (1:40,59)  3:25,49 (1:44,90)
   5. Ruben Reck 96 TV Jahn Wolfsburg  3:36,39 212

 1:46,78 (1:46,78)  3:36,39 (1:49,61)
   6. Oliver Recklebe 96 TV Jahn Wolfsburg  3:39,51 203

 1:48,81 (1:48,81)  3:39,51 (1:50,70)
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Wettkampf 14: 200 m Brust männlich
   7. Bennet Illing 95 TV Jahn Wolfsburg  3:41,28 198

 1:49,67 (1:49,67)  3:41,28 (1:51,61)
   8. Raphael Bergmann 94 TV Jahn Wolfsburg  3:44,56 189

 1:48,67 (1:48,67)  3:44,56 (1:55,89)
   9. Kai Bruns 92 TV Jahn Wolfsburg  3:47,79 181

 1:52,26 (1:52,26)  3:47,79 (1:55,53)
  10. Fabian Natusch 96 TV Jahn Wolfsburg  3:59,34 156

 1:59,41 (1:59,41)  3:59,34 (1:59,93)
  11. Nils Zurmühlen 91 TV Jahn Wolfsburg  4:00,91 153

 1:57,77 (1:57,77)  4:00,91 (2:03,14)

Disqualifikation:
Alexander Simon 96 TV Jahn Wolfsburg
Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:42 Uhr

Wettkampf 15: 4*50 m Freistil weiblich
   1. 1. Mannschaft TV Jahn Wolfsburg  2:07,05

Nadine Bruns 83, Julia Rieß 89,
Wiebke Seufert 89, Melanie Meyerhoff 89

   2.  Weiß-Rote Boote TV Jahn Wolfsburg  2:13,54
Annika Kosak 91, Isabel Farny 88,
Sabrina do Cabo 92, Katharina Bergmann 93

   3. 1. Mannschaft VfL Wolfsburg  2:27,96
Philine Koch 87, Chantal Vaz 94,
Sina Golkowski 94, Thalia Meier 95

   4. 2. Mannschaft VfL Wolfsburg  2:59,29
doreen Schneller 92, Theresa Ebeling 95,
Marni Hanke 96, Sina Wolf 95

   5.  Rot-Weiße Reißer TV Jahn Wolfsburg  3:33,90
Alina Beyer 96, Katharina Trute 96,
Elena Kalbitzer 95, Britt Gertig 96

Wettkampf 16: 4*50 m Freistil männlich
   1. 1. Mannschaft VfL Wolfsburg  1:43,58

Nicolas Kaminsky 84, Henrik Piep 87,
Carlo Kaminsky 85, Andre Kolbe 86

   2. 1. Mannschaft TV Jahn Wolfsburg  1:46,34
Moritz Koal 89, Thomas Turowski 87,
Dennis Bauch 80, Bastian Wehr 80

   3.  Weiß-Rote Boote TV Jahn Wolfsburg  2:00,25
Lars Salge 91, David Kalbitzer 91,
Ole Wirth 92, Matti Salge 88

   4. 2. Mannschaft VfL Wolfsburg  2:06,70
Armen Carstensen 90, Julian Lucht 94,
Alexander Krauß 73, Matthias Marzok 90

   5. 3. Mannschaft VfL Wolfsburg  2:13,17
Stefan Rother 92, Jan Weiß 92,
Maximilian Weber 95, Norman Dettmer 93
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Wettkampf 16: 4*50 m Freistil männlich
   6.  Rot-Weiße Reißer TV Jahn Wolfsburg  2:49,59

Fabian Natusch 96, Oliver Recklebe 96,
Bennet Illing 95, Ruben Reck 96

Veranstaltungsort: Wolfsburg
Abschnittsdatum: 05.03.2006
Abschnittsbeginn: 10:00 Uhr

Abschnittsende: 11:55 Uhr
Protokollende: 12:10 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.30 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de
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Kampfgericht:
Schiedsrichterin : Petra Scheller SC Bodenteich

Sprecherin : Ingrid Turowski TV Jahn Wolfsburg
Starterin : Gisela Oehm TV Jahn Wolfsburg

Schwimmrichterin : Bärbel Meyerhoff TV Jahn Wolfsburg

Zeitnehmerobmann : Dietmar Zurmühlen TV Jahn Wolfsburg
Zeitnehmerin  1 : Sylvia Hoya Mundt VFL Wolfsburg

Zeitnehmer  2 : Kai Orlovius VFB Fallersleben
Zeitnehmerin  3 : Sabine Recklebe TV Jahn Wolfsburg
Zeitnehmerin  4 : Gudrun Kosak TV Jahn Wolfsburg

Zeitnehmer  5 : Michael Hanke VFL Wolfsburg
Reserve-ZN : Zeitnehmerobmann TV Jahn Wolfsburg

Zielrichterobfrau : Anja Vaz VFL Wolfsburg
Zielrichterin  1 : Chantal Martin TV Jahn Wolfsburg
Zielrichterin  2 : Petra Hanke VFL Wolfsburg

Wenderichterobfrau : Angelika Dettmer VFL Wolfsburg
Wenderichter 1/2 : Timo Orlovius VFB Fallerslkeben

Wenderichterin 3/4 : Conny Krüger TV Jahn Wolfsburg

Auswerterin : Birgit Quednau TV Jahn Wolfsburg
Protokoll : Rolf Quednau SSW

Protokollführerin : Birgit Quednau TV Jahn Wolfsburg
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 05.03.2006 Zeitmessung: elektronisch
Einlaß: 11:45 Uhr Bahnen: 5 * 50 m

Einschwimmen: 11:45 Uhr Wassertiefe: 1,80 m
Kampfrichtersitzung: 12:15 Uhr Wassertemperatur: 27 °C

Wettkampfbeginn: 12:45 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: BadeLand Wolfsburg, Wolfsburg

Wettkampffolge:
Wk 17: 200 m Lagen weiblich
Wk 18: 200 m Lagen männlich
Wk 19: 100 m Freistil weiblich
Wk 20: 100 m Freistil männlich
Wk 21: 200 m Freistil weiblich
Wk 22: 200 m Freistil männlich
Wk 23: 100 m Brust weiblich
Wk 24: 100 m Brust männlich
Wk 25: 100 m Rücken weiblich
Wk 26: 100 m Rücken männlich
Wk 27: 200 m Rücken weiblich
Wk 28: 200 m Rücken männlich
Wk 29: 100 m Schmetterling weiblich
Wk 30: 100 m Schmetterling männlich
Wk 31: 4*50 m Lagen weiblich
Wk 32: 4*50 m Lagen männlich

Wettkampf 17: 200 m Lagen weiblich
Offene Wertung

   1. Melanie Meyerhoff 89 TV Jahn Wolfsburg  2:41,39 519 3
   2. Chantal Vaz 94 VfL Wolfsburg  2:54,36 411 2
   3. Hanna Röhrig 92 TV Jahn Wolfsburg  2:54,48 410 1
   4. Annika Kosak 91 TV Jahn Wolfsburg  2:55,98 400
   5. Lisa-Marie Engel 93 TV Jahn Wolfsburg  3:06,71 335
   6. Wiebke Seufert 89 TV Jahn Wolfsburg  3:06,79 334
   7. Kira Bercht 92 TV Jahn Wolfsburg  3:06,88 334
   8. Julia Rieß 89 TV Jahn Wolfsburg  3:13,03 303
   9. Kristin Röhl 91 TV Jahn Wolfsburg  3:23,50 259

  10. Svenja Zurmühlen 94 TV Jahn Wolfsburg  3:39,92 205
  11. Alina Beyer 96 TV Jahn Wolfsburg  3:53,48 171

Jahrgang 1989
   1. Melanie Meyerhoff 89 TV Jahn Wolfsburg  2:41,39 3
   2. Wiebke Seufert 89 TV Jahn Wolfsburg  3:06,79 2
   3. Julia Rieß 89 TV Jahn Wolfsburg  3:13,03 1

Jahrgang 1991
   1. Annika Kosak 91 TV Jahn Wolfsburg  2:55,98 3
   2. Kristin Röhl 91 TV Jahn Wolfsburg  3:23,50 2

Jahrgang 1992
   1. Hanna Röhrig 92 TV Jahn Wolfsburg  2:54,48 3
   2. Kira Bercht 92 TV Jahn Wolfsburg  3:06,88 2

Jahrgang 1993
   1. Lisa-Marie Engel 93 TV Jahn Wolfsburg  3:06,71 3

Jahrgang 1994
   1. Chantal Vaz 94 VfL Wolfsburg  2:54,36 3
   2. Svenja Zurmühlen 94 TV Jahn Wolfsburg  3:39,92 2
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Wettkampf 17: 200 m Lagen weiblich
Jahrgang 1996

   1. Alina Beyer 96 TV Jahn Wolfsburg  3:53,48 3

Wettkampf 18: 200 m Lagen männlich
Offene Wertung

   1. Nicolas Kaminsky 84 VfL Wolfsburg  2:34,03 426 3
   2. Fabian Hoya 88 VfL Wolfsburg  2:41,57 369 2
   3. Lars Salge 91 TV Jahn Wolfsburg  2:45,43 344 1
   4. André Oehm 85 TV Jahn Wolfsburg  2:47,32 332
   5. Stefan Rother 92 VfL Wolfsburg  2:49,42 320
   6. Sven Röhl 88 TV Jahn Wolfsburg  2:49,44 320
   7. Philip Quednau 91 TV Jahn Wolfsburg  2:52,58 303
   8. David Kalbitzer 91 TV Jahn Wolfsburg  2:53,03 300
   9. Norman Dettmer 93 VfL Wolfsburg  3:00,81 263

  10. Jan Weiß 92 VfL Wolfsburg  3:06,96 238
  11. Armen Carstensen 90 VfL Wolfsburg  3:09,10 230
  12. Julian Lucht 94 VfL Wolfsburg  3:11,65 221
  13. Roderick Rosemann 92 TV Jahn Wolfsburg  3:16,62 205
  14. Maximilian Weber 95 VfL Wolfsburg  3:19,74 195
  15. Raphael Bergmann 94 TV Jahn Wolfsburg  3:27,31 174
  16. Kai Bruns 92 TV Jahn Wolfsburg  3:35,74 155
  17. Paul Krüger 95 TV Jahn Wolfsburg  3:39,84 146
  18. Ruben Reck 96 TV Jahn Wolfsburg  3:40,49 145

Jahrgänge 1986 und älter
   1. Nicolas Kaminsky 84 VfL Wolfsburg  2:34,03 3
   2. André Oehm 85 TV Jahn Wolfsburg  2:47,32 2

Jahrgänge 1987 und 1988
   1. Fabian Hoya 88 VfL Wolfsburg  2:41,57 3
   2. Sven Röhl 88 TV Jahn Wolfsburg  2:49,44 2

Jahrgang 1990
   1. Armen Carstensen 90 VfL Wolfsburg  3:09,10 3

Jahrgang 1991
   1. Lars Salge 91 TV Jahn Wolfsburg  2:45,43 3
   2. Philip Quednau 91 TV Jahn Wolfsburg  2:52,58 2
   3. David Kalbitzer 91 TV Jahn Wolfsburg  2:53,03 1

Jahrgang 1992
   1. Stefan Rother 92 VfL Wolfsburg  2:49,42 3
   2. Jan Weiß 92 VfL Wolfsburg  3:06,96 2
   3. Roderick Rosemann 92 TV Jahn Wolfsburg  3:16,62 1
   4. Kai Bruns 92 TV Jahn Wolfsburg  3:35,74

Jahrgang 1993
   1. Norman Dettmer 93 VfL Wolfsburg  3:00,81 3

Jahrgang 1994
   1. Julian Lucht 94 VfL Wolfsburg  3:11,65 3
   2. Raphael Bergmann 94 TV Jahn Wolfsburg  3:27,31 2

Jahrgang 1995
   1. Maximilian Weber 95 VfL Wolfsburg  3:19,74 3
   2. Paul Krüger 95 TV Jahn Wolfsburg  3:39,84 2

Jahrgang 1996
   1. Ruben Reck 96 TV Jahn Wolfsburg  3:40,49 3
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Wettkampf 19: 100 m Freistil weiblich
Offene Wertung

   1. Katharina Bergmann 93 TV Jahn Wolfsburg  1:10,43 438 3
   2. Annika Kosak 91 TV Jahn Wolfsburg  1:12,09 409 2
   3. Sabrina do Cabo 92 TV Jahn Wolfsburg  1:14,47 371 1
   4. Chantal Vaz 94 VfL Wolfsburg  1:14,98 363
   5. Isabel Farny 88 TV Jahn Wolfsburg  1:16,57 341
   6. Nadine Strobel 90 VFB Fallersleben  1:17,47 329
   7. Christin Wahnschaffe 93 TV Jahn Wolfsburg  1:19,41 306
   8. Maren Mummel 86 VFB Fallersleben  1:24,48 254
   9. Maxi Gehrt 94 TV Jahn Wolfsburg  1:26,79 234

  10. Katharina Trute 96 TV Jahn Wolfsburg  1:48,65 119
Jahrgänge 1986 und älter

   1. Maren Mummel 86 VFB Fallersleben  1:24,48 3
Jahrgänge 1987 und 1988

   1. Isabel Farny 88 TV Jahn Wolfsburg  1:16,57 3
Jahrgang 1990

   1. Nadine Strobel 90 VFB Fallersleben  1:17,47 3
Jahrgang 1991

   1. Annika Kosak 91 TV Jahn Wolfsburg  1:12,09 3
Jahrgang 1992

   1. Sabrina do Cabo 92 TV Jahn Wolfsburg  1:14,47 3
Jahrgang 1993

   1. Katharina Bergmann 93 TV Jahn Wolfsburg  1:10,43 3
   2. Christin Wahnschaffe 93 TV Jahn Wolfsburg  1:19,41 2

Jahrgang 1994
   1. Chantal Vaz 94 VfL Wolfsburg  1:14,98 3
   2. Maxi Gehrt 94 TV Jahn Wolfsburg  1:26,79 2

Jahrgang 1996
   1. Katharina Trute 96 TV Jahn Wolfsburg  1:48,65 3

Wettkampf 20: 100 m Freistil männlich
Offene Wertung

   1. Henrik Piep 87 VfL Wolfsburg  0:57,97 562 3
   2. Moritz Koal 89 TV Jahn Wolfsburg  1:03,42 429 2
   3. Lars Salge 91 TV Jahn Wolfsburg  1:04,64 405 1
   4. Fabian Hoya 88 VfL Wolfsburg  1:06,40 373
   5. Matti Salge 88 TV Jahn Wolfsburg  1:07,01 363
   6. Alexander Krauß 73 VfL Wolfsburg  1:07,63 353
   7. David Kalbitzer 91 TV Jahn Wolfsburg  1:09,27 329
   8. André Oehm 85 TV Jahn Wolfsburg  1:10,74 309
   9. Stefan Rother 92 VfL Wolfsburg  1:10,96 306

  10. Ole Wirth 92 TV Jahn Wolfsburg  1:12,33 289
  11. Norman Dettmer 93 VfL Wolfsburg  1:13,37 277
  12. Armen Carstensen 90 VfL Wolfsburg  1:13,82 272
  13. Jan Weiß 92 VfL Wolfsburg  1:15,57 253
  14. Florian Natusch 93 TV Jahn Wolfsburg  1:16,56 243
  15. Julian Lucht 94 VfL Wolfsburg  1:16,81 241
  16. Maximilian Weber 95 VfL Wolfsburg  1:22,12 197
  17. Fabian Natusch 96 TV Jahn Wolfsburg  1:30,86 145
  18. Nils Zurmühlen 91 TV Jahn Wolfsburg  1:37,04 119
  19. Oliver Recklebe 96 TV Jahn Wolfsburg  1:38,07 116
  20. Bennet Illing 95 TV Jahn Wolfsburg  1:38,99 112
  21. Lars Heyen 96 VFB Fallersleben  1:41,26 105
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Wettkampf 20: 100 m Freistil männlich
Jahrgänge 1986 und älter

   1. Alexander Krauß 73 VfL Wolfsburg  1:07,63 3
   2. André Oehm 85 TV Jahn Wolfsburg  1:10,74 2

Jahrgänge 1987 und 1988
   1. Henrik Piep 87 VfL Wolfsburg  0:57,97 3
   2. Fabian Hoya 88 VfL Wolfsburg  1:06,40 2
   3. Matti Salge 88 TV Jahn Wolfsburg  1:07,01 1

Jahrgang 1989
   1. Moritz Koal 89 TV Jahn Wolfsburg  1:03,42 3

Jahrgang 1990
   1. Armen Carstensen 90 VfL Wolfsburg  1:13,82 3

Jahrgang 1991
   1. Lars Salge 91 TV Jahn Wolfsburg  1:04,64 3
   2. David Kalbitzer 91 TV Jahn Wolfsburg  1:09,27 2
   3. Nils Zurmühlen 91 TV Jahn Wolfsburg  1:37,04 1

Jahrgang 1992
   1. Stefan Rother 92 VfL Wolfsburg  1:10,96 3
   2. Ole Wirth 92 TV Jahn Wolfsburg  1:12,33 2
   3. Jan Weiß 92 VfL Wolfsburg  1:15,57 1

Jahrgang 1993
   1. Norman Dettmer 93 VfL Wolfsburg  1:13,37 3
   2. Florian Natusch 93 TV Jahn Wolfsburg  1:16,56 2

Jahrgang 1994
   1. Julian Lucht 94 VfL Wolfsburg  1:16,81 3

Jahrgang 1995
   1. Maximilian Weber 95 VfL Wolfsburg  1:22,12 3
   2. Bennet Illing 95 TV Jahn Wolfsburg  1:38,99 2

Jahrgang 1996
   1. Fabian Natusch 96 TV Jahn Wolfsburg  1:30,86 3
   2. Oliver Recklebe 96 TV Jahn Wolfsburg  1:38,07 2
   3. Lars Heyen 96 VFB Fallersleben  1:41,26 1

Wettkampf 21: 200 m Freistil weiblich
   1. Nadine Bruns 83 TV Jahn Wolfsburg  2:25,28 517 3

 1:09,32 (1:09,32)  2:25,28 (1:15,96)
   2. Katharina Bergmann 93 TV Jahn Wolfsburg  2:39,52 390 2

 1:16,82 (1:16,82)  2:39,52 (1:22,70)
   3. Annika Kosak 91 TV Jahn Wolfsburg  2:43,22 364 1

 1:20,85 (1:20,85)  2:43,22 (1:22,37)
   4. Julia Rieß 89 TV Jahn Wolfsburg  3:01,16 266

 1:25,51 (1:25,51)  3:01,16 (1:35,65)
   5. Britt Gertig 96 TV Jahn Wolfsburg  3:50,47 129

 1:50,90 (1:50,90)  3:50,47 (1:59,57)

Wettkampf 22: 200 m Freistil männlich
   1. Carlo Kaminsky 85 VfL Wolfsburg  2:27,39 351 3

 1:09,64 (1:09,64)  2:27,39 (1:17,75)
   2. Alexander Krauß 73 VfL Wolfsburg  2:35,47 299 2

 1:14,01 (1:14,01)  2:35,47 (1:21,46)
   3. Sven Röhl 88 TV Jahn Wolfsburg  2:38,38 283 1

 1:16,30 (1:16,30)  2:38,38 (1:22,08)
   4. Michael Dopichaj 90 TV Jahn Wolfsburg  2:47,31 240

 1:19,17 (1:19,17)  2:47,31 (1:28,14)
   5. Paul Krüger 95 TV Jahn Wolfsburg  3:32,74 117

 1:41,65 (1:41,65)  3:32,74 (1:51,09)
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Wettkampf 23: 100 m Brust weiblich
Offene Wertung

   1. Philine Koch 87 VfL Wolfsburg  1:23,53 501 3
   2. Melanie Meyerhoff 89 TV Jahn Wolfsburg  1:24,15 490 2
   3. Katharina Krüger 91 TV Jahn Wolfsburg  1:31,45 382 1
   4. Chantal Vaz 94 VfL Wolfsburg  1:32,88 364
   5. Sabrina do Cabo 92 TV Jahn Wolfsburg  1:37,08 319
   6. Alina Beyer 96 TV Jahn Wolfsburg  1:47,88 232
   7. Katharina Trute 96 TV Jahn Wolfsburg  1:55,79 188
   8. Elena Kalbitzer 95 TV Jahn Wolfsburg  2:28,10 90

Nicht angetreten:
Alexandra Schindler 91 TV Jahn Wolfsburg

Jahrgänge 1987 und 1988
   1. Philine Koch 87 VfL Wolfsburg  1:23,53 3

Jahrgang 1989
   1. Melanie Meyerhoff 89 TV Jahn Wolfsburg  1:24,15 3

Jahrgang 1991
   1. Katharina Krüger 91 TV Jahn Wolfsburg  1:31,45 3

Jahrgang 1992
   1. Sabrina do Cabo 92 TV Jahn Wolfsburg  1:37,08 3

Jahrgang 1994
   1. Chantal Vaz 94 VfL Wolfsburg  1:32,88 3

Jahrgang 1995
   1. Elena Kalbitzer 95 TV Jahn Wolfsburg  2:28,10 3

Jahrgang 1996
   1. Alina Beyer 96 TV Jahn Wolfsburg  1:47,88 3
   2. Katharina Trute 96 TV Jahn Wolfsburg  1:55,79 2

Wettkampf 24: 100 m Brust männlich
Offene Wertung

   1. Fabian Hoya 88 VfL Wolfsburg  1:18,79 426 3
   2. Philip Quednau 91 TV Jahn Wolfsburg  1:23,13 362 2
   3. André Oehm 85 TV Jahn Wolfsburg  1:29,38 292 1
   4. Matti Salge 88 TV Jahn Wolfsburg  1:30,13 284
   5. Stefan Rother 92 VfL Wolfsburg  1:30,28 283
   6. Norman Dettmer 93 VfL Wolfsburg  1:32,17 266
   7. Ole Wirth 92 TV Jahn Wolfsburg  1:33,91 251
   8. Kai Bruns 92 TV Jahn Wolfsburg  1:43,97 185
   9. Bennet Illing 95 TV Jahn Wolfsburg  1:44,03 185

  10. Raphael Bergmann 94 TV Jahn Wolfsburg  1:44,16 184
  11. Ruben Reck 96 TV Jahn Wolfsburg  1:44,62 182
  12. Alexander Simon 96 TV Jahn Wolfsburg  1:49,65 158
  13. Maximilian Weber 95 VfL Wolfsburg  1:52,74 145

Disqualifikation:
Julian Lucht 94 VfL Wolfsburg
mit 1 Hand an der Wende angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:20 Uhr

Jahrgänge 1986 und älter
   1. André Oehm 85 TV Jahn Wolfsburg  1:29,38 3

Jahrgänge 1987 und 1988
   1. Fabian Hoya 88 VfL Wolfsburg  1:18,79 3
   2. Matti Salge 88 TV Jahn Wolfsburg  1:30,13 2
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Wettkampf 24: 100 m Brust männlich
Jahrgang 1991

   1. Philip Quednau 91 TV Jahn Wolfsburg  1:23,13 3
Jahrgang 1992

   1. Stefan Rother 92 VfL Wolfsburg  1:30,28 3
   2. Ole Wirth 92 TV Jahn Wolfsburg  1:33,91 2
   3. Kai Bruns 92 TV Jahn Wolfsburg  1:43,97 1

Jahrgang 1993
   1. Norman Dettmer 93 VfL Wolfsburg  1:32,17 3

Jahrgang 1994
   1. Raphael Bergmann 94 TV Jahn Wolfsburg  1:44,16 3

Jahrgang 1995
   1. Bennet Illing 95 TV Jahn Wolfsburg  1:44,03 3
   2. Maximilian Weber 95 VfL Wolfsburg  1:52,74 2

Jahrgang 1996
   1. Ruben Reck 96 TV Jahn Wolfsburg  1:44,62 3
   2. Alexander Simon 96 TV Jahn Wolfsburg  1:49,65 2

Wettkampf 25: 100 m Rücken weiblich
Offene Wertung

   1. Chantal Vaz 94 VfL Wolfsburg  1:23,84 358 3
   2. Christin Wahnschaffe 93 TV Jahn Wolfsburg  1:28,02 310 2
   3. Britt Gertig 96 TV Jahn Wolfsburg  1:58,49 127 1

Disqualifikation:
Hanna Röhrig 92 TV Jahn Wolfsburg
Bei der Wende hat die Schwimmerin 2 Kraularmzüge gemacht
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:25 Uhr

Jahrgang 1993
   1. Christin Wahnschaffe 93 TV Jahn Wolfsburg  1:28,02 3

Jahrgang 1994
   1. Chantal Vaz 94 VfL Wolfsburg  1:23,84 3

Jahrgang 1996
   1. Britt Gertig 96 TV Jahn Wolfsburg  1:58,49 3

Wettkampf 26: 100 m Rücken männlich
Offene Wertung

   1. Nicolas Kaminsky 84 VfL Wolfsburg  1:12,55 399 3
   2. Moritz Koal 89 TV Jahn Wolfsburg  1:16,50 341 2
   3. Lars Salge 91 TV Jahn Wolfsburg  1:18,16 319 1
   4. Stefan Rother 92 VfL Wolfsburg  1:22,89 268
   5. Norman Dettmer 93 VfL Wolfsburg  1:26,76 233
   6. Florian Natusch 93 TV Jahn Wolfsburg  1:27,59 227
   7. Julian Lucht 94 VfL Wolfsburg  1:31,28 200
   8. Maximilian Weber 95 VfL Wolfsburg  1:38,02 162
   9. Nils Zurmühlen 91 TV Jahn Wolfsburg  1:45,94 128

  10. Alexander Simon 96 TV Jahn Wolfsburg  1:51,26 110
  11. Oliver Recklebe 96 TV Jahn Wolfsburg  1:51,46 110

Nicht angetreten:
Axel Turowski 53 TV Jahn Wolfsburg

Jahrgänge 1986 und älter
   1. Nicolas Kaminsky 84 VfL Wolfsburg  1:12,55 3
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Wettkampf 26: 100 m Rücken männlich
Jahrgang 1989

   1. Moritz Koal 89 TV Jahn Wolfsburg  1:16,50 3
Jahrgang 1991

   1. Lars Salge 91 TV Jahn Wolfsburg  1:18,16 3
   2. Nils Zurmühlen 91 TV Jahn Wolfsburg  1:45,94 2

Jahrgang 1992
   1. Stefan Rother 92 VfL Wolfsburg  1:22,89 3

Jahrgang 1993
   1. Norman Dettmer 93 VfL Wolfsburg  1:26,76 3
   2. Florian Natusch 93 TV Jahn Wolfsburg  1:27,59 2

Jahrgang 1994
   1. Julian Lucht 94 VfL Wolfsburg  1:31,28 3

Jahrgang 1995
   1. Maximilian Weber 95 VfL Wolfsburg  1:38,02 3

Jahrgang 1996
   1. Alexander Simon 96 TV Jahn Wolfsburg  1:51,26 3
   2. Oliver Recklebe 96 TV Jahn Wolfsburg  1:51,46 2

Wettkampf 27: 200 m Rücken weiblich
   1. Kira Bercht 92 TV Jahn Wolfsburg  3:07,99 305 3

 1:31,58 (1:31,58)  3:07,99 (1:36,41)
   2. Kristin Röhl 91 TV Jahn Wolfsburg  3:23,89 239 2

 1:40,31 (1:40,31)  3:23,89 (1:43,58)
   3. Maxi Gehrt 94 TV Jahn Wolfsburg  3:33,50 208 1

 1:46,49 (1:46,49)  3:33,50 (1:47,01)

Wettkampf 28: 200 m Rücken männlich
   1. Carlo Kaminsky 85 VfL Wolfsburg  2:51,43 299 3

 1:23,61 (1:23,61)  2:51,43 (1:27,82)
   2. Michael Dopichaj 90 TV Jahn Wolfsburg  3:11,27 215 2

 1:32,61 (1:32,61)  3:11,27 (1:38,66)
   3. Fabian Natusch 96 TV Jahn Wolfsburg  3:31,54 159 1

 1:45,98 (1:45,98)  3:31,54 (1:45,56)

Wettkampf 29: 100 m Schmetterling weiblich
Offene Wertung

   1. Nadine Bruns 83 TV Jahn Wolfsburg  1:10,17 525 3
   2. Hanna Röhrig 92 TV Jahn Wolfsburg  1:24,38 301 2
   3. Annika Kosak 91 TV Jahn Wolfsburg  1:25,90 286 1
   4. Wiebke Seufert 89 TV Jahn Wolfsburg  1:29,06 256
   5. Lisa-Marie Engel 93 TV Jahn Wolfsburg  1:30,43 245
   6. Chantal Vaz 94 VfL Wolfsburg  1:34,08 217
   7. Svenja Zurmühlen 94 TV Jahn Wolfsburg  1:53,42 124

Jahrgänge 1986 und älter
   1. Nadine Bruns 83 TV Jahn Wolfsburg  1:10,17 3

Jahrgang 1989
   1. Wiebke Seufert 89 TV Jahn Wolfsburg  1:29,06 3

Jahrgang 1991
   1. Annika Kosak 91 TV Jahn Wolfsburg  1:25,90 3

Jahrgang 1992
   1. Hanna Röhrig 92 TV Jahn Wolfsburg  1:24,38 3
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Wettkampf 29: 100 m Schmetterling weiblich
Jahrgang 1993

   1. Lisa-Marie Engel 93 TV Jahn Wolfsburg  1:30,43 3
Jahrgang 1994

   1. Chantal Vaz 94 VfL Wolfsburg  1:34,08 3
   2. Svenja Zurmühlen 94 TV Jahn Wolfsburg  1:53,42 2

Wettkampf 30: 100 m Schmetterling männlich
Offene Wertung

   1. Carlo Kaminsky 85 VfL Wolfsburg  1:13,14 334 3
   2. Alexander Krauß 73 VfL Wolfsburg  1:15,91 298 2
   3. Sven Röhl 88 TV Jahn Wolfsburg  1:18,86 266 1
   4. André Oehm 85 TV Jahn Wolfsburg  1:21,29 243
   5. Stefan Rother 92 VfL Wolfsburg  1:27,58 194
   6. David Kalbitzer 91 TV Jahn Wolfsburg  1:29,26 183
   7. Julian Lucht 94 VfL Wolfsburg  1:37,66 140
   8. Maximilian Weber 95 VfL Wolfsburg  1:38,44 137
   9. Roderick Rosemann 92 TV Jahn Wolfsburg  1:39,06 134

  10. Paul Krüger 95 TV Jahn Wolfsburg  2:10,70 58
Jahrgänge 1986 und älter

   1. Carlo Kaminsky 85 VfL Wolfsburg  1:13,14 3
   2. Alexander Krauß 73 VfL Wolfsburg  1:15,91 2
   3. André Oehm 85 TV Jahn Wolfsburg  1:21,29 1

Jahrgänge 1987 und 1988
   1. Sven Röhl 88 TV Jahn Wolfsburg  1:18,86 3

Jahrgang 1991
   1. David Kalbitzer 91 TV Jahn Wolfsburg  1:29,26 3

Jahrgang 1992
   1. Stefan Rother 92 VfL Wolfsburg  1:27,58 3
   2. Roderick Rosemann 92 TV Jahn Wolfsburg  1:39,06 2

Jahrgang 1994
   1. Julian Lucht 94 VfL Wolfsburg  1:37,66 3

Jahrgang 1995
   1. Maximilian Weber 95 VfL Wolfsburg  1:38,44 3
   2. Paul Krüger 95 TV Jahn Wolfsburg  2:10,70 2

Wettkampf 31: 4*50 m Lagen weiblich
   1. 1. Mannschaft TV Jahn Wolfsburg  2:22,70

Hanna Röhrig 92, Melanie Meyerhoff 89,
Nadine Bruns 83, Julia Rieß 89

   2.  Weiß-Rote Boote TV Jahn Wolfsburg  2:41,20
Christin Wahnschaffe 93, Katharina Krüger 91,
Kristin Röhl 91, Kira Bercht 92

   3.  Rot-Weiße Reißer TV Jahn Wolfsburg  2:45,17
Maxi Gehrt 94, Svenja Zurmühlen 94,
Lisa-Marie Engel 93, Wiebke Seufert 89
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Wettkampf 32: 4*50 m Lagen männlich
   1. 1. Mannschaft VfL Wolfsburg  1:57,93

Carlo Kaminsky 85, Fabian Hoya 88,
Nicolas Kaminsky 84, Andre Kolbe 86

   2. 1. Mannschaft TV Jahn Wolfsburg  1:58,39
Moritz Koal 89, Thomas Turowski 87,
Dennis Bauch 80, Bastian Wehr 80

   3.  MEGA-MASTERS-Mannschaft TV Jahn Wolfsburg  2:18,11
André Oehm 85, Marcus Karpstein 68,
Nils Broistedt 87, Axel Turowski 53

   4.  Weiß-Rote Boote TV Jahn Wolfsburg  2:27,57
Florian Natusch 93, Philip Quednau 91,
Sven Röhl 88, Michael Dopichaj 90

   5. 2. Mannschaft VfL Wolfsburg  2:28,62
Julian Lucht 94, Armen Carstensen 90,
Alexander Krauß 73, Stefan Rother 92

   6.  Rot-Weiße Reißer TV Jahn Wolfsburg  3:04,09
Raphael Bergmann 94, Kai Bruns 92,
Paul Krüger 95, Roderick Rosemann 92

Nicht angetreten:
3. Mannschaft VfL Wolfsburg
Starschwimmer sprang erst nach dem 2. langen Pfiff ins Wasser

Mwertung

   1. TV Jahn Wolfsburg 418
   2. VfL Wolfsburg 300
   3. VFB Fallersleben 28
   4. MTV 1862 e.V. Vorsfelde 16

Veranstaltungsort: Wolfsburg
Abschnittsdatum: 05.03.2006
Abschnittsbeginn: 12:45 Uhr

Abschnittsende: 14:55 Uhr
Protokollende: 15:10 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.30 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


